



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 213/2018

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Identifikátor datové schránky:

zastoupený ve věcech technických:

tel.:

email:

Obec Kamenice

Ringhofferovo náměstí 434, Kamenice,
PSČ 251 68

Ing. Pavlem Čermákem, starosta obce

Česká spořitelna a.s.

0420575329/0800

00240273

CZ00240273

f6ibnuh

Ing. Šárkou Medřickou

323 672 761, MT: 602 519 269

medricka@kamenice.cz

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL:

místo podnikání:

korespondenční adresa:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Identifikátor datové schránky:

zastoupený ve věcech technických:

tel.:

email:

dále „Zhotovitel“

Stavix s.r.o.

Kubelíkova 1224/42, 130 00, Praha - Žižkov

Komenského 55, 549 01, Nové Město n.

Metují

Ivanem Kalynyčem

Komerční banka Nové Město nad Metují

43-1019290217/0100

27526984

CZ27526984

qt34izk

Ivanem Kalynyčem

737219803

kalynyc@stavix.cz

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

1.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 4.7.2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Chodník Ládví – Valnovka – Etapa 1“ takto:

Při provádění díla dle Smlouvy vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností potřeba provést dodatečné stavební práce. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původně sjednaného objemu stavebních prací a jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu díla.

Po vzájemné dohodě smluvních stran tedy smluvní strany mění odstavec 1. čl. III. **Doba plnění a místo plnění** Smlouvy takto:

1. Doba plnění díla:

Převzetí staveniště: po podpisu smlouvy nebo na výzvu objednatele.

Zahájení realizace díla: do 5 dnů od podpisu smlouvy.

Ukončení realizace díla: do 30.11.2018.

Lhůta pro předání a převzetí díla: 5 dnů od ukončení realizace stavby.

2.

Po vzájemné dohodě smluvních stran tedy smluvní strany mění odstavec 2. čl. IV **Cena díla** Smlouvy takto:

2. Cena za zhotovené dílo činí:

| | |
|---|-------------------------|
| Cena díla dle Smlouvy bez DPH | 5 810 268,00,-Kč |
| Cena méněprací a víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH | 366 954,65,-Kč |
| Celková cena za dílo bez DPH | 6 177 222,65,-Kč |
| DPH 21% | 1 297 216,76,-Kč |
| Celková cena za dílo včetně DPH | 7 474 439,41,-Kč |

3.

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze změny.


Tento dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada obce Kamenice na své schůzi dne 7.11.2018 pod usnesením č. 8/25/ROK/2018/Veřejný

Přílohy dodatku:

1. Změnové listy č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13

V Kamenici dne 15. 11. 2018

.....


Objednatel:

Obec Kamenice, zastoupená starostou

Ing. Pavlem Čermákem

V Praze dne 14. 11. 2018

STAVIX® s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, Žižkov
130 00 Praha 3, tel.: 737.218.808
IČ: 275 26 984 DIČ: CZ27526984

Zhotovitel:

Stavix s.r.o.

Ivan Kalynyč

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | 28611366 | koleno kanalizační PVC 200x45° | kus | 4,000 | 247,00 | 988,00 |
| | 889623 R | Obetonování potrubí DN200 betonem prostým c12/15- otevř. výkop | kus | 2,000 | 137,00 | 274,00 |
| | 895941111 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců | kus | 1,000 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| | 592238520 | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm | kus | 1,000 | 367,00 | 367,00 |
| | 592238580 | skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm | kus | 1,000 | 525,40 | 525,40 |
| | 592238620 | skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm | kus | 1,000 | 316,00 | 316,00 |
| | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm | kus | 1,000 | 199,00 | 199,00 |
| | 592238660 | skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm | kus | 1,000 | 458,50 | 458,50 |
| | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| | 592238750 | koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 | kus | 1,000 | 359,50 | 359,50 |
| | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným | l | 5,244 | 175,00 | 917,70 |
| | 919735113 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm | m | 4,800 | 102,00 | 489,60 |
| | 971042331 | Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm | kus | 1,000 | 229,00 | 229,00 |
| | 979051121 | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech Inženýrských sílí | m2 | 2,250 | 83,40 | 187,65 |

Vícepráce celkem

18 948,54

Rekapitulace:

méněpráce

0,00 Kč

vícepráce

18 948,54 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

18 948,54 Kč

DPH 21%

3 979,19 Kč

cena vč DPH

22 927,73 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.2

Stavba: **Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa**

Smluvní strany:

Objednatel: OU Kamenice

Zhotovitel: Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny:

část Zatrubnění - 64m beton. potrubí DN 600 bylo nahrazeno beton. trubami DN 500 dl. 67m, vypuštěny 3ks beton.šachet, které byly nahrazeny 2ks nástavci RŠ DN400 osazeným na potrubí s pochozím poklopem vč.vysekání 2ks otvorů do beton. trub DN500 (šachty mimo chodník) a 2 provedení 2 zděných šachet v chodníku vč D+M přejezdného plastového poklopu 300x300mm vč vybourání 2 ks otvorů do beton. trub DN500

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|---------|-------------|---|--------|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| stoka A | | truba betonová hrdlová DN 600, 2,5m - dodávka | ks | 26,000 | 4 000,00 | 104 000,00 |
| | | D+M nová kanalizační šachta DN1000 vč dna | soubor | 3,000 | 22 800,00 | 68 400,00 |
| | | D+M litinový poklop šachtový | ks | 3,000 | 3 220,00 | 9 660,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Méněpráce celkem

182 060,00

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | truba betonová hrdlová DN 500, 2,5m - dodávka | kus | 27,000 | 3 600,00 | 97 200,00 |
| | | Montáž potrubí betonového (MJ nad rámec nabídky) | m | 2,500 | 262,00 | 655,00 |
| | | vybourání otvoru pl.do 025m2 do beton. potrubí DN 500, likvidace sutí (šachta mimo chodník) | kus | 2,000 | 840,00 | 1 680,00 |
| | 89517 R1 | D+M šachty(nástavce) DN400 dl.do 500mm vč úpravy pro osazení na beton potr. DN500 (šachta mimo chodník) | kus | 2,000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| | 89517 R2 | D+M poklop plast pochozí (A15) na šachtu DN 400 (šachta mimo chodník) | kus | 2,000 | 663,00 | 1 326,00 |
| | 899623 R2 | Obetonování potrubí DN400 betonem prostým C12/15 (šachta mimo chodník) | kus | 2,000 | 257,00 | 514,00 |
| | 971042331 | Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm (šachta v chodníku) | kus | 2,000 | 229,00 | 458,00 |
| | 319271110 | Zdivo šachty z beton cihel (šachta v chodníku) | m3 | 0,122 | 5 570,00 | 679,54 |
| | 899121 R1 | D+M poklopu plastového přejezdného 300 x 300mm (šachta v chodníku) | kus | 2,000 | 1 053,00 | 2 106,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Vícepráce celkem

106 618,54

Rekapitulace:

méněpráce

-182 060,00 Kč

vícepráce

106 618,54 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

-75 441,46 Kč

DPH 21%

-15 842,71 Kč

cena vč DPH

-91 284,17 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.3

Stavba:

Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa

Smluvní strany:

Objednatel:

OU Kamenice

Zhotovitel:

Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny:

část Chodníky - původní opěrné zdívo z tvarovek Best Largo bylo nahrazeno zdívm z tvárnic ze ztraceného bednění š.400mm ,zalití bet. C25/30+ výztuž svislá a vodor. R12, základ pas š.800mm, monolit stříška. Drenáž(2x PVC flexiprům.100mm) s vyvedením do terénu- osazení svislého potrubí pro napojení dešť. svodů ze střechy zastávky.

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--------------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 01-Valnovka | 327262025 | Zdvo opěrné z tvarovek BEST LARGO vč. ZP a základu | m2 | 30,000 | 2 030,00 | 60 900,00 |
| 03 Lillová-Lovecká | 327262025 | Zdvo opěrné z tvarovek BEST LARGO vč. ZP a základu | m2 | 28,500 | 2 030,00 | 57 855,00 |
| | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým | t | 21,440 | 175,00 | 3 752,00 |

Méněpráce celkem

122 507,00

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----------------------------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 01-Valnovka + 03 Lillová-Lovecká | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 45,150 | 251,00 | 11 332,55 |
| | 132212202 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 | m3 | 16,298 | 860,00 | 14 016,28 |
| | 132212209 | Příplatek za leplivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 16,298 | 161,00 | 2 623,98 |
| | 132312202 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 | m3 | 16,088 | 1 490,00 | 23 971,12 |
| | 120001101 | Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí | m3 | 24,376 | 281,00 | 6 849,66 |
| | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 76,965 | 83,80 | 6 449,67 |
| | 212572121 | Lože pro trativody z kameniva drobného těžného | m3 | 3,240 | 897,00 | 2 906,28 |
| | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože | m | 36,000 | 48,20 | 1 735,20 |
| | 274321311 | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 | m3 | 33,652 | 2 560,00 | 86 149,12 |
| | 274361221 | Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E) | t | 0,139 | 39 500,00 | 5 490,50 |
| | 274361821 | Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) | t | 0,505 | 37 300,00 | 18 836,50 |
| | 311113155 | Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 | m2 | 59,975 | 1 630,00 | 97 759,25 |
| | 311199 R1 | Monolitická krycí desky opěrné zdl š.450 tl.80-60mm C 16/20 s přesahem s odkapemnicí na spodní straně desky | m2 | 20,430 | 810,00 | 16 548,30 |
| | 311361821 | Výztuž nosných zdl betonářskou ocelí 10 505 (R12- svislé + vodor.) | t | 0,787 | 37 800,00 | 29 748,60 |
| | 631311135 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 2,024 | 3 230,00 | 6 537,52 |
| | 631319175 | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže | m3 | 4,048 | 60,90 | 246,52 |
| | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl | t | 0,036 | 31 400,00 | 1 130,40 |
| | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým | t | 147,322 | 175,00 | 25 781,35 |
| | 721173315x | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 (pro svod ze střechy AZ) | m | 6,000 | 410,00 | 2 460,00 |
| | 953960 | Kotvy do betonu vč vyvrtání | kus | 5,000 | 175,00 | 875,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-------------------------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Vícepráce celkem | | | | | | 361 447,90 |

Rekapitulace:

méněpráce

-122 507,00 Kč

vícepráce

361 447,90 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

238 940,90 Kč

DPH 21%

50 177,59 Kč

cena vč DPH

289 118,49 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.4

Stavba: **Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa**

Smluvní strany:

Objednatel: OU Kamenice

Zhotovitel: Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny: **část Chodníky -obj 03(ul.Liliová-Lovecká) a obj 01 (AZ Valnovka)- rozšíření vjezdů oproti PD (celk. dl. 13m), změna trasy chodníku u parc.č 383/ a 383/2 (doplnění D+M chodník. obrubníku dl.27m)**

měněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| obj.01+03 | 592174600 | obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25cm | kus | 13,130 | 136,40 | 1 790,93 |
| | 592174600 | obrubník univerzální 100x8x25cm, přírodní | kus | 13,130 | 116,80 | 1 533,58 |
| | 596211113 | Kladení zámk. dlažby komunikací pro pěší tl.60mm skup. A pl přes 300m2 (13,0m*1,5) | m2 | 19,500 | 194,00 | 3 783,00 |
| | 592453080 | zámk. dlažba 20 x10x6cm přírodní | m2 | 19,890 | 196,00 | 3 898,44 |
| | 564831111 | Podklad ze ŠDT tl 100mm | m2 | 19,500 | 71,70 | 1 398,15 |
| | 564851112 | Podklad ze ŠDT tl 150mm | m3 | 19,500 | 101,00 | 1 969,50 |

Měněpráce celkem

14 373,61

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| obj.01+03 | 592174600 | obrubník betonový siln. nájezdový Standart 100x15x15cm | kus | 13,130 | 110,70 | 1 453,49 |
| | 592174601 | obrubník betonový siln. nájezdový 100x15x15cm | kus | 13,130 | 113,20 | 1 486,32 |
| | 596211113 | Kladení zámk. dlažby komunikací pro pěší tl.80mm skup. A pl přes 300m2 (13*1,5) | m2 | 19,500 | 210,00 | 4 095,00 |
| | 592453110 | zámk. dlažba 20 x10x8cm | m2 | 14,586 | 320,00 | 4 667,52 |
| | 592452660 | zámk. dlažba 20 x10x8cm slepecká , červená | m2 | 5,200 | 320,00 | 1 664,00 |
| | 564871111 | Podklad ze ŠDT tl 250mm | m2 | 19,500 | 71,70 | 1 398,15 |
| | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC 8/10(KSCI) tl. 100mm | m2 | 19,500 | 204,00 | 3 978,00 |
| | 564931412 | Podklad z asfalt recyklátu | m2 | 19,500 | 59,30 | 1 156,35 |
| | 916231213 | Osazení chodník.obrubníku beton. stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (změna trasy chodníku u parc. č 3831 a 383/2 dl.27m) | m | 27,000 | 170,00 | 4 590,00 |
| | 592174600 | obrubník univerzální 100x8x25cm, přírodní | kus | 27,270 | 116,800 | 3 185,136 |

Vícepráce celkem

27 673,96

Rekapitulace:

měněpráce

-14 373,61 Kč

vícepráce

27 673,96 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

13 300,36 Kč

DPH 21%

2 793,07 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: **Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa**

Smluvní strany:

Objednatel: OU Kamenice

Zhotovitel: Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popls změny: **část Chodníky** - nerealizuje se D+M 50m betonových žlabovek , rozebrání stávajících žlabovek (na p.č. 748/29) a odvoz k uložení na místo určené investorem, uložení bez poplatku prodloužení odvodňovacího žlabu na celou š. ul. Liliová

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--------------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 02 Liliová-Lovecká | 935112211 | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š do 800 mm | m | 50,000 | 213,00 | 10 650,00 |
| | 592275140 | žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm | kus | 151,500 | 66,50 | 10 074,75 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Méněpráce celkem

20 724,75

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--------------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 02 Liliová-Lovecká | 966008212 | Demontáž betonových příkopových žlabů do š. 800mm (žlabovek) | m | 76,300 | 58,70 | 4 478,81 |
| | 997221611 | Naložení sutí na dopravní prostředek | t | 26,705 | 150,00 | 4 005,75 |
| | 997221565 | Vodorovná doprava "sutí" z kusových materiálů na místo určené slabebníkem do vzdálenosti do 5km , bez poplatku za uložení | t | 26,735 | 90,00 | 2 403,45 |
| | 935932334 | Odvodňovací žlab pro zařízení C250 vnitřní š roštem mřížkovým z litiny | m | 3,600 | 8 680,00 | 30 380,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Vícepráce celkem

41 268,01

Rekapitulace:

méněpráce

-20 724,75 Kč

vícepráce

41 268,01 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

20 543,26 Kč

DPH 21%

4 314,08 Kč

cena vč DPH

24 857,34 Kč



Handwritten signatures in blue ink.

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba: Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa

Smluvní strany:

Objednatel: OU Kamenice

Zhotovitel: Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny:

část VO - 2 protlaky pro VO, odpočet rýhy v komunikaci vč opravy asf.

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| VO | | Bourání asfaltu tl. 10 cm | m2 | 5,000 | 300,00 | 1 500,00 |
| | | Řezání asfaltu | m | 11,000 | 344,00 | 3 784,00 |
| | | Kabel. rýha š.50 hl.120 uzem.4 | m | 11,000 | 540,00 | 5 940,00 |
| | | Zához. rýha š.50 hl.120 uzem.4 | m | 11,000 | 200,00 | 2 200,00 |
| | | Asfalt tl.10 cm | m2 | 5,000 | 880,00 | 4 400,00 |
| | | Podkladová vrstva makadam tl. 50 cm | m2 | 5,000 | 495,00 | 2 475,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Méněpráce celkem

20 299,00

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-------|-------------|---|-------|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 01+02 | 132212202 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 | m3 | 16,000 | 860,00 | 13 760,00 |
| | 132212209 | Příplatek za lepkovost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 16,000 | 161,00 | 2 576,00 |
| | 132312202 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 | m3 | 16,000 | 1 490,00 | 23 840,00 |
| | 120001101 | Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 32,000 | 281,00 | 8 992,00 |
| | 14172 R1 | Zemní protlak strojně průměru do 75 mm pod komunikací v hornině tř 3 a 4 vč dodávky chráničky | m | 26,000 | 1 615,00 | 41 990,00 |
| | 174102101 | Zásyp jam, šachet rýh do 30m3 při překozech lnž.sítí | m3 | 32,000 | 100,00 | 3 200,00 |
| | 011002000 | Průzkumné práce- vytyčení stávajících lnž. sítí v lokalitě startovacích jam a protlaku | kompl | 1,000 | 6 800,00 | 6 800,00 |
| | | | | | | |

vícepráce celkem

101 158,00

Rekapitulace:

méněpráce

-20 299,00 Kč

vícepráce

101 158,00 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

80 859,00 Kč

DPH 21%

16 980,39 Kč

cena vč DPH

97 839,39 Kč



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Stavba: Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa

Smluvní strany:

Objednatel:

OU Kamenice

Zhotovitel:

Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny:

část Chodníky, obj 02 Ládví - využití původní zámek dlažby (lčko) pro zadláždění chodníku u restaurace v ul. Letohradská (21,11m2)- provedení podloží dlažby dle dokumentace

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-------------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 02 Litova-Lovecká | 592453080 | zámek. dlažba 20 x10x6cm přírodní (25,33m2) | m2 | 21,530 | 196,00 | 4219,88 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Méněpráce celkem

4 219,88

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Vícepráce celkem

0,00

Rekapitulace:

méněpráce

-4 219,88 Kč

vícepráce

0,00 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

-4 219,88 Kč

DPH 21%

-886,17 Kč

cena vč DPH

-5 106,05 Kč



Handwritten signatures in blue ink.

ZMĚNOVÝ LIST č.8

Stavba: **Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa**

Smluvní strany:

Objednatel:

OU Kamenice

Zhotovitel:

Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny:

část Zatrubnění - nerealizuje se šachta ŠB1, stoka B se zkrátí (59m drenážního potrubí X-Stream Perfor PP SN8 DN400 a 20m betonová trub DN400), v místě souběhu se stávajícími inž. sítěmi a v místě přechodu pod ul Lillová (celk.96m) je drenážní potrubí SN8 DN400 nahrazeno plným potrubím KORUGO X-Stream PP SN10 DN400/6m. V místě souběhu byl dle požadavku projektanta prováděn ruční výkop. Šachta ŠB6 posunuta až za ul Lillová

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| stoka B | | Kanalizační šachta DN1000 vč dna , skruží a osazení | kus | 5,000 | 26000,00 | 130 000,00 |
| | | litinový šachtový poklop DN400 vč. usazení | kus | 1,000 | 3220,00 | 3 220,00 |
| | | potrubí X-Stream Perfor PP SN8 DN400 (zkrácení stoky B) | m | 53,000 | 1320,00 | 69 960,00 |
| | | montáž potrubí X-Stream Perfor PP SN8 DN400 | m | 53,000 | 232,00 | 12 296,00 |
| | | potrubí X-Stream Perfor PP SN8 DN400 (nahrazeno plným potrubím DN400) | m | 96,000 | 1320,00 | 126 720,00 |
| | | hloubení rýh šířky 1200mm v horninách tř. 3-4 | m3 | 293,000 | 593,00 | 173 749,00 |
| | | zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 3m | m2 | 62,000 | 160,00 | 9 920,00 |
| | | odstranění příložného pažení | m2 | 62,000 | 45,00 | 2 790,00 |
| | | vodorovné přemístění do 5000m výkopku z horniny tř. 1-4 | m3 | 123,000 | 113,00 | 13 899,00 |
| | | nakládání výkopku z horn. tř. 1 až 4 | m3 | 123,000 | 43,60 | 5 362,80 |
| | | uložení sypaniny na místo určené Investorem | m3 | 123,000 | 10,60 | 1 303,80 |
| | | geotextilie | m2 | 310,000 | 35,00 | 10 850,00 |
| | | drcené kamenivo frakce 16-32mm | m3 | 53,000 | 400,00 | 21 200,00 |
| | | truba betonová hrdlová DN400 2,5m- dodávka | kus | 8,000 | 2880,00 | 23 040,00 |
| | | montáž potrubí zatrubnění (beton trubky) | m | 20,000 | 232,00 | 4 640,00 |

Méněpráce celkem

608 950,60

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| stoka B | | Polrubím KORUGO X Stream PP SN10 DN400/6m (plné)- dodávka | m | 96,000 | 1 210,00 | 116 160,00 |
| | | Zasakovací spádlištní šachta se dnem ze štěrkového lože | kus | 4,000 | 23 400,00 | 93 600,00 |
| | | D+M revizní šachty vč poklopu pro zatížení 1,5t (A15) | kus | 1,000 | 16 070,00 | 16 070,00 |
| | 132312201 | Výkop rýhy šířky přes 600do 2000mm v zemlně tř. 3- ruční | m3 | 85,000 | 860,00 | 73 100,00 |
| | 132212209 | Příplatek za leplivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornlně tř. 3 | m3 | 85,000 | 181,00 | 13 685,00 |
| | 132212202 | Výkop rýhy šířky přes 600do 2000mm v zemlně tř. 4- ruční | m3 | 85,000 | 1 350,00 | 114 750,00 |
| | 1200001101 | Příplatek výkop v místě souběhu se stávajícími lnž sítěmi | m3 | 170,000 | 281,00 | 47 770,00 |
| | 899722 | výstražná folie š.300 | m | 190,000 | 15,30 | 2 907,00 |
| | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 11,520 | 806,00 | 9 285,12 |
| | 175111101 | Obsyp potrubí bez prohození vč kameníva | m3 | 67,600 | 780,00 | 52 728,00 |
| | 6313 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků (nad potrubí v propustku) | m3 | 3,300 | 3 230,00 | 10 659,00 |
| | 631319175 | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výzluže | m3 | 3,300 | 60,90 | 200,97 |
| | 631362021 | Výzluž mazanln svařovanými sítěmi Karl | t | 0,087 | 31 400,00 | 2 731,80 |
| | 358315 | vybourání otvoru do čela propustku a stávající beton kanálku | m3 | 2,700 | 5 080,00 | 13 716,00 |
| | 969021151 | vybourání beton potrubí DN 300-400 | m | 22,200 | 350,00 | 7 770,00 |
| | 919735113 | Řezání stáv. živičného krytu vozovky do hl 150cm | m | 9,000 | 102,00 | 918,00 |

| obj. | Kód položky | Pops | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | 113107043 | Odstranění podkladu pl do 15m2 m2 živičných tl 150 mm pro překopec | m2 | 10,800 | 346,60 | 3 743,28 |
| | 113107022 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopec | m2 | 10,800 | 354,00 | 3 823,20 |
| | 9194111 | Dobetonávka čela propustku vč bednění | kus | 0,000 | 8 200,00 | 0,00 |
| | 567122112 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120-150 mm | m2 | 10,800 | 227,00 | 2 451,60 |
| | 564871111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm | m2 | 10,800 | 161,00 | 1 738,80 |
| | 573111111 | Vyspravení krytu komunikace po překopec do 15m2 | m2 | 5,600 | 618,00 | 3 460,80 |
| | 599141111 | Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou | m | 17,400 | 51,50 | 896,10 |
| | 997013501 | Vodorovná doprava beton.sutl do 1mm | t | 22,363 | 213,00 | 4 763,32 |
| | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutl | t | 335,430 | 9,70 | 3 253,67 |
| | 997221570x | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 4,660 | 541,00 | 2 521,06 |
| | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutl ze sypkých materiálů | t | 69,900 | 15,10 | 1 055,49 |
| | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 22,363 | 200,00 | 4 472,60 |
| | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 4,660 | 280 | 1 304,80 |
| | 997221611 | Nakládání sutl na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 22,363 | 124,00 | 2 773,01 |
| | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 37,180 | 175,00 | 6 506,50 |

Vícepráce celkem

618 815,12

Rekapitulace:

méněpráce

-608 950,60 Kč

vícepráce

618 815,12 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

9 864,52 Kč

DPH 21%

2 071,55 Kč

cena vč DPH

11 936,07 Kč



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ZMĚNOVÝ LIST č.11

Stavba: Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa

Smluvní strany:

Objednatel: OU Kamenice

Zhotovitel: Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny:

část Chodníky - Palisády v ul. Letohradská (21ks)

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Méněpráce celkem

0,00

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----------------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 02-ul Lillová-Lovecká | | dodatečný ruční odkop zeminy pro založení palisád, úprava opěry obrubníku | m3 | 0,550 | 850,00 | 467,50 |
| | 339921132 | Osazení betonových palisád dl. od 500 do 1000mm | m | 3,500 | 533,00 | 1 865,50 |
| | 59228272 | palisáda betonová hranatá 160/120 -800cm | kus | 6,000 | 153,00 | 918,00 |
| | 59228273 | palisáda betonová hranatá 160/120 -600cm | kus | 16,000 | 205,00 | 3 075,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Vícepráce celkem

6 326,00

Rekapitulace:

méněpráce

0,00 Kč

vícepráce

6 326,00 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

6 326,00 Kč

DPH 21%

1 328,46 Kč

cena vč DPH

7 654,46 Kč



[Handwritten signatures and initials in blue ink]

ZMĚNOVÝ LIST č.12

Stavba: Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa

Smluvní strany:

Objednatel: OU Kamenice

Zhotovitel: Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny:

část Chodníky - nerealizuje se uliční vpust' NaValnovce, 16,5m chodník. obrubníků je nahrazeno palisádami , výšková úprava chodníku u AZ

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 01- AZ Valnovka | 895941111 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců vč. ZP a přípojek | kus | 1,000 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| | 592238520 | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm | kus | 1,000 | 367,00 | 367,00 |
| | 592238580 | skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm | kus | 1,000 | 525,40 | 525,40 |
| | 592238620 | skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5cm | kus | 1,000 | 316,00 | 316,00 |
| | 592238640 | prstenec bet.pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5cm | kus | 1,000 | 199,00 | 199,00 |
| | 592238660 | skruž bet.pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450/270/325/11 45-27/32,5/11 | kus | 1,000 | 458,50 | 458,50 |
| | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| | 592238750 | koš pozlnk. D1 DIN 4052, nízký, pro řdm 500/300 | kus | 1,000 | 359,50 | 359,50 |
| | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 16,500 | 170,00 | 2 805,00 |
| | 5921750901 | obrubník univerzální, chodníkový 100x8x25 cm, přírodní | m | 16,660 | 116,80 | 1 945,89 |
| | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným | t | 3,611 | 175,00 | 631,93 |

Méněpráce celkem

11 568,21

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----------------|-------------|---|-----|--------------------|--------------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | |
| 01- AZ Valnovka | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 (pro založení pallsád) | m3 | 4,350 | 130,00 | 565,50 |
| | 339921132 | Osazování betonových pallsád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m | m | 16,500 | 533,00 | 8 794,50 |
| | 59228280 | palisáda betonová hranatá přírodní 12/16-100cm | kus | 103,000 | 280,00 | 28 840,00 |
| | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným | t | 8,467 | 175,00 | 1 481,73 |
| | 113202111 | Vybourání obrubníku s boční opěrou (pro zpělné použití) | m | 5,000 | 51,40 | 257,00 |
| | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (využití původní obrubníku) | m | 1,000 | 206,00 | 206,00 |
| | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (využití původní obrubníků) | m | 4,000 | 170,00 | 680,00 |
| | 596211110x | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší II 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (využití původní dlažby) | m2 | 1,700 | 260,00 | 442,00 |
| | 979021112 | Očištění zámkové dlažby pro zpětné použití | m2 | 1,700 | 83,40 | 141,78 |
| | 979021113 | Očištění obrubníku pro zpětné použití | m | 5,000 | 39,80 | 199,00 |
| | 5648 | Výškové vyrovnání podkladu ze šterkodrtě ŠD II 20-60mm | m2 | 1,000 | 40,00 | 40,00 |
| | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným | t | 9,728 | 175,00 | 1 702,40 |

Vícepráce celkem

43 349,91

Rekapitulace:

méněpráce

-11 568,21 Kč

vícepráce

43 349,91 Kč

rozdíl

31 781,69 Kč

DPH 21%

6 674,16 Kč

cena vč DPH

38 455,85 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.13

Stavba: **Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa**

Smluvní strany:

Objednatel: OU Kamenice

Zhotovitel: Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny: **část Chodníky - obj. 04 Společné**

méněpráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----------------------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 04-spol práce a dodávky | 914511112 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a palkou | kus | 10,000 | 741,00 | 7 410,00 |
| | 404452300 | sloupek Zn 70 - 350 | kus | 10,000 | 545,80 | 5 458,00 |
| | 404452410 | patka hliníková HP 70 | kus | 10,000 | 623,40 | 6 234,00 |
| | 404452540 | víčko plastové na sloupek 70 | kus | 8,000 | 13,10 | 104,80 |
| | 404452570 | upínací svorka na sloupek US 70 | kus | 20,000 | 54,40 | 1 088,00 |
| | 915121112 | Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodiči čáry | m | 34,800 | 14,10 | 490,68 |
| | 915131112 | Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šípky nebo symboly | m2 | 12,430 | 86,00 | 1 068,98 |
| | | Zpětná montáž stávajících dopravních značek | 5 | 313,000 | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Méněpráce celkem

21 854,46

vícepráce

| obj. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----------------------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 04-spol práce a dodávky | | Zpětná montáž původní dopravní značky "Přechod pro chodce" IP6 vč výkopu a obetonování | kus | 2,000 | 1 520,00 | 3 040,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Vícepráce celkem

3 040,00

Rekapitulace:

méněpráce

-21 854,46 Kč

vícepráce

3 040,00 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

-18 814,46 Kč

DPH 21%

-3 951,04 Kč

cena vč DPH

-22 765,50 Kč

